
ERASMUS+, PRAKTICKÁ STÁŽ: ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
 

Akademický rok výjezdu:  

Délka pobytu:  

Stát stáže: 

Název zahraniční instituce:  

Studijní obor na FHS:  

 

Jakým způsobem jste hledal/-a přijímající instituci? 

 

 

 

 

 

Jaké dokumenty od vás přijímající instituce požadovala? Na co si dát pozor při domlouvání podmínek stáže? 

 

 

 

 

 

Jak jste hledal/-a ubytování? 

 

 

 

 

 

Jaké formality bylo třeba zařídit po příjezdu? 

 

 

 

 

 



Do jaké míry pokrylo stipendium vaše celkové výdaje? 

 

 

 

 

 

Setkal/-a jste se v průběhu stáže s nějakou vážnější komplikací? 

 

 

 

 

 

Co považujete za nejvýznamnější přínos stáže? 

 

 

 

 

 

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří mají o stáž zájem? 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

 

 

 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o stáž v rámci programu Erasmus+. 

Vyplněnou zprávu zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 


	Obor na FHS: [Řízení a supervize v sociálních a zdravotnických organizacích]
	Zahraniční instituce: Asociacija Aktyvus Jaunimas
	1: Procházením webových stránek s nabídkami stáží, nejlepší mi připadal web erasmusintern.org
	2: Learning agreement, splnění a zaslání úkolu jako podklad k ústnímu pohovoru. Během ústního pohovoru je určitě vhodné zjišt´ovat více o aktuálních projektech organizace a konkrétně domluvit zaměření a činnosti, za které bude stážista zodpovědný, aby tyto aktivity korespondovaly se stážistovým studijním oborem a vzdělávacími cíly.
	3: Pomocí webu airbnb.com
	4: Po příjezdu jsem řešila úplné minimum formalit, podepisovala jsem jen smlouvu o mlčenlivosti s organizací apod.
	5: Myslím si, že stipendium pokrylo výdaje přibližně ze 70 %. Ceny jsou v Litvě podobné či mírně vyšší než u nás v ČR.
	6: Ne.
	7: Zlepšení angličtiny, možnost používat cizí jazyk každodenně v pracovním prostředí a získání dovedností k napsání projektové grantové žádosti.
	8: 
	Kontakt: 
	Rok: 2018/2019
	Délka: 3 měsíce
	Stát: Litva


